



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o.

59-700 Bolesławiec, ul. Łasicka 17

Sekretariat Tel.: (75) 734 10 10, Fax.: (75) 640 19 11

www.pwik.boleslawiec.pl, sekretariat@pwik.boleslawiec.pl

Bolesławiec, dnia 18.01.2024 r.

L.dz. 85./TT/2024

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

**Dotyczy: postępowanie nr PWiK/01/2024 „Świadczenie usług w zakresie
sprzątania oraz utrzymania czystości i porządku
w budynkach biurowych PWiK”**

Na podstawie §15 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych udzielanych przez PWiK w Bolesławcu Sp. z o.o. Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

1. Treść pytania: Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności z „21 dni od daty otrzymania prawidłowo wypełnionej faktury” na „21 dni od daty otrzymania faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni w.w. zapisu.

2. Treść pytania: Proszę o potwierdzenie, że w chwili wejścia w życie przepisów dotyczących waloryzacji wynagrodzenia minimalnego 01.07.2024, wynagrodzenie może być zmienione w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych pod warunkiem, że zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę? Czy też Wykonawca musi przyjąć w kalkulacji ceny wysokość wynagrodzenia, która będzie obowiązywała od lipca 2024 – 4300,00 zł brutto?

Odpowiedź: Sposób waloryzacji wynagrodzenia został opisany w §4 „Wynagrodzenie” wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SWZ). W kalkulacji ceny oferty Wykonawca przyjmuje aktualne wysokości wynagrodzenia.

3. Treść pytania: Czy mycie okien wymaga pracy na wysokości? (podnośnik, wysoka drabina). Jeśli występują takie okna, prosimy o podanie ich metrażu na poszczególnych obiektach.

Odpowiedź: Wysokie okna znajdują się na obiekcie Dolne Młyny 25. Ilość okien 8 sztuk. Łączna powierzchnia około 25 m².



Członek rzeczywisty
Klubu POLLAB nr 819



4. Proszę o podanie informacji jakie materiały higieniczne (eksploatacyjne do toalet) ma dostarczać Wykonawca. (mydło, ręczniki papierowe (rolka czy składane Z), papier toaletowy, kostki do WC itp.)

Odpowiedź: Wykonawca dostarcza: mydło w płynie, ręczniki papierowe w rolce i składane „Z” w kolorze białym, papier toaletowy biały, skuteczny środek do czyszczenia toalet + kostka, ponadto: płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych, płyn do czyszczenia umywalek i zlewów, płyn do czyszczenia kabin prysznicowych i brodzików oraz inne środki chemiczne niezbędne do utrzymania obiektów w czystości.

5. **Treść pytania:** Czy sól/piasek na okres zimowy również zabezpiecza Wykonawca?

Odpowiedź: Sól i piasek zapewnia Wykonawca.

6. **Treść pytania:** Czy odśnieżaniu podlegają tylko ciągi komunikacyjne czy całość terenu?

Odpowiedź: Odśnieżaniu podlegają tylko ciągi komunikacyjne.

7. **Treść pytania:** Czy jest możliwość przeprowadzeniu wizji lokalnej w obiektach:

- a. ul. Dolne Młyny 25 w Bolesławcu
- b. ul. Przyjaciół Żołnierza w Lwówku Śląskim (oczyszczalnia ścieków)

Odpowiedź: Na wniosek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wizję lokalną na wszystkich obiektach objętych Zamówieniem, w godzinach pracy Zamawiającego tj. od poniedziałku do piątku, w godz. 7:00 do 15:00. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa.

W celu umówienia na wizję lokalną należy kontaktować a osobą:

Agnieszka Turowska, tel. 75 734 10 20.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
Regina Walendzik

DYREKTOR
DS. TECHNICZNYCH
PROKURENT
Jarosław Wawozuk

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Turowska
Specjalista ds. technicznych
Tel. 75 734 10 20